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Tjänsteskrivelse - Tillägg till LOV3-områden i Gävle 
kommun 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att utifrån alternativen A, B och C utforma 
bevakningsinsatser enligt alternativ B, som innebär en kombination av 
ordningsvakter och väktare. 

Ärendet i korthet 
I förhandsbesked från Polismyndigheten avseende den ansökan om så 
kal-lade LOV3-områden (20KS33) där ordningsvakter kan användas för 
ordningshållning har det kommunicerats att Polismyndigheten inte avser 
bevilja ansökan i sin helhet utan endast till del.  

För att möta ett sådant beslut har Säkerhetsenheten tagit fram tre olika 
alternativ (Alternativ A, B och C).  

Alternativ A innebär att endast ordningsvakter (inom beviljat LOV3-
område) kommer att nyttjas.  

Alternativ B innebär att en kombination av ordningsvakter och väktare 
an-vänds där ordningsvakterna verkar inom beviljat LOV3-område, 
parallellt med att väktare kan använda som en mer flexibel lösning då 
väktare inte geografiskt begränsade i sin tjänstgöring av LOV3-
tillståndet.  

Alternativ C innebär att Gävle kommun väljer att inte använda sig av det 
LOV3-område som Polismyndigheten förväntas fatta beslut om utan 
istället använder väktare för relationsskapande och trygghetshöjande 
arbete.  

Säkerhetsenhetens bedömning är att alternativ B är det mest 
fördelaktiga. Detta trots att det är det mest kostsamma alternativet. Det 
innebär en flexibel lösning som möjliggör trygghetsskapande arbete även 
i andra delar av Gävle kommun än det område som kommer att 
inrymmas i Polismyndighetens beslut avseende Gävle kommuns ansökan 
om LOV3-område. 

Beslutsunderlag 
Handlingsalternativ för ordningsvakter och väktare 20KS33-13 

Övriga handlingar i aktuellt ärende 20KS33-1 till och med 20KS33-10 
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Beslutet ska skickas till 
Sektor styrning och stöd, Säkerhetschef 

 

 

Andreas Lindahl 
Säkerhetssamordnare 
Säkerhetsenheten 
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